平成 29 年１月 13 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井 宏昭

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

株式会社ジープラスメディアとの業務提携に関するお知らせ

当社グループは、外国人向けハウジングサービスの運営を行う、日本最大のメディアグループである

フジサンケイグループの株式会社ジープラスメディア（以下、「ジープラス社」）と業務提携いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

ジープラス社は、外国人向け不動産情報サイト「REAL ESTATE JAPAN」を通じて、日本の賃貸住宅へ

の入居を希望する外国人を対象に、マルチリンガルスタッフが不動産会社との賃貸借契約やライフライン

の利用手続き、英語サポート等のハウジングサービスを提供しています。

本提携により、外国人の不動産ニーズを取り込むことで、当社が保有するハイクラス賃貸マンションの

リーシング促進、収益の最大化を図ってまいります。また、グローバルな国際交流の一助になるものと考

えております。

以 上

【提供スキーム】

本報道発表文は、「株式会社ジープラスメディアとの業務提携に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記

者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。